

Birk Jersey of Denmark A/S
Marsvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 13 23 79 48

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Jens Reno Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Jersey of Denmark A/S Marsvej 5 7430 Ikast CVR-nr.: 13 23 79 48 Stiftet: 1. juli 1989 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Rikke Møller Jens Reno Møller Olivia Sofie Møller Magnus Reno Møller
Direktion	Jens Reno Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Thygesen & Birk Fabrics A/S, Ikast-Brande - Thygesen Fabrics Spolka z o.o., Lodz, Polen Reno Promotion ApS, Ikast-Brande Fam. Møller Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.302 t.kr. mod 10.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.872	-21.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.079.902	10.706.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.052	199.088
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340	-3.216
Resultat før skat	3.301.760	10.880.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.301.760	10.880.445
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.793	-46.363
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	4.426.808
Disponeret fra overført resultat	-1.071.447	0
Disponeret i alt	3.301.760	10.880.445

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.653.496	29.446.801
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.575	1.575
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.655.071</u>	<u>29.448.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.655.071</u>	<u>29.448.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>1.723.155</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.723.155</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.987.227	10.279.914
	Tilgodehavende selskabsskat	0	314.000
	Andre tilgodehavender	<u>186.576</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.173.803</u>	<u>10.593.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.530</u>	<u>404.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.899.488</u>	<u>10.998.890</u>
	Aktiver i alt	<u>37.554.559</u>	<u>40.447.266</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
	Overført resultat	34.241.559	35.313.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>37.541.559</u>	<u>40.113.006</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.406
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
	Anden gæld	0	316.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>334.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>334.260</u>
	Passiver i alt	<u>37.554.559</u>	<u>40.447.266</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	1.300.000	0	30.886.198	0	32.186.198
Resultatandel	0	-46.363	4.426.808	3.500.000	7.880.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapitalbevægelse	0	46.363	0	0	46.363
Egenkapital 1. maj 2023	1.300.000	0	35.313.006	3.500.000	40.113.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	-126.793	-1.071.447	2.000.000	801.760
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapitalbevægelse	0	126.793	0	0	126.793
	1.300.000	0	34.241.559	2.000.000	37.541.559

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	31.156.506	31.116.506
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. april	31.156.506	31.156.506
Opskrivninger 1. maj	6.127.699	6.068.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.386.136	12.012.612
Udbytte	-8.000.000	-12.000.000
Egenkapitalbevægelser	126.793	46.363
Opskrivninger 30. april	2.640.628	6.127.699
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-7.837.404	-6.531.170
Årets afskrivninger på goodwill	-1.306.234	-1.306.234
Afskrivninger på goodwill 30. april	-9.143.638	-7.837.404
Regnskabsmæssig værdi 30. april	24.653.496	29.446.801
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.918.704	5.224.938
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thygesen & Birk Fabrics A/S	Ikast-Brande	100 %
- Thygesen Fabrics Spolka z o.o.	Lodz, Polen	100 %
Reno Promotion ApS	Ikast-Brande	100 %
Fam. Møller Invest ApS	Ikast-Brande	25 %
	30/4 2024	30/4 2023
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	1.575	1.575
Kostpris 30. april	1.575	1.575
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.575	1.575

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.300 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 581 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.233 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Reno Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Reno Møller
Direktør
ID: e152cc3f-6a99-4f4b-89c9-c39324279a5b
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:22:55
Underskrevet med MitID



Jens Reno Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Reno Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: e152cc3f-6a99-4f4b-89c9-c39324279a5b
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:22:55
Underskrevet med MitID



Rikke Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Breinholm Hedegaard Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a01e381-76fe-40bb-87c6-ab785581b7b0
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:06:51
Underskrevet med MitID



Olivia Sofie Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Olivia Sofie Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: dfc13c32-3cf4-4c08-90f7-9eab71819f7d
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:02:27
Underskrevet med MitID



Magnus Reno Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Magnus Reno Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 2f973406-79a3-42aa-9973-94c4a924ef32
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:31:28
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:29:46
Underskrevet med MitID



Jens Reno Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Reno Møller
Dirigent
ID: e152cc3f-6a99-4f4b-89c9-c39324279a5b
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:25:08
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.